Num. 60.

Text. & glos. in cap. si Abbatem 36 de electio ne lib. 6. & ibi Doctores, Ioan. Andr. in cap. 1. de verbis. signif. in 6. quem sequitur Rom. singulare. 513. Valasc. consultat. 62. num. 1. & Gonçalez. in regul. 8. Cancellar. glos. 12. num. 30.

Num. 61.

Vvamessio. cons. 42. num. 3. de offic. legati, part. 1. Paris. cons. 17. à numer. 3. vol. 4. Dec. cons. 149. col. fin. Philip. Portius cons. 28. numer. 6.

Num. 62.

Latè, & in simili tenet cum multis Reynoso obseruat. 60. per totam præcip. à num. 18.

Num. 63.

Aauthentic si qua in Preuentia, C. vbi de criminis agi oportet cum multis Farinac. 2. par. fragmentorum verb. Index delegatus, num. 973. cum tribus num. sequentibus. & praecepit num. 977. ibi: *Index delegatus non solum puniri potest a iudice ordinario, sed etiam a suis delegatis linquuntur, sed ab eodem ordinario iudicetur potest etiam illi resisti, quandocumque voluerit aliquid exequi, quod iniustum sit, secundum glossam in cap. ex liti, de officio delegat. cum alijs per Anfrer. ad Cappell. Tholosian. d. decif. 424. verb. Et quod ordinarius possit resistere, Gig. in cos. 162. in fin. post Dominiz. & Anton. d. Baur. in locis per eum relatis. Iacob. Laurent. de iudice suspecto. cap. 4. num. 33. Verum ad hanc materiaem vide latè disputantem Marant. in sua i. disput. obi num. 33. & seqq. pro resolutione facit plura distinctionum capitula, que ibi per eum videas. & dixi latè supra in tis. ac carcerib. & carceratis, q. 65. & ad ibi tradita me remitto. Reino d. & obseruat. 60. num. 22. & 35. Cochier de iurisdictione. tom. 2. 3. part. de conservatorib. laicorum quæst. 23. vbi assertit ordinarium possit procedere contra delegatos Pontificis delinquentes formam suæ commissio- nis excedentes, & excedentes minusque ritæ procedentes resistere.*

Num. 64.

Cum multis Cochier de iurisdictione ordinari. in exemptos, tom. 1. part. 2. quæst 2. fol. mihi 130. qui ferè infinitos refert, & sequitur, & quæst. 32. num. 5

Num. 65.

Cochier de iurisdictione. tom. 2. part 3. quæst. 23. fol. 395. num. 7. ibi: *Décimo ut enitecar Jeandolo, Archidiac cap. iudicium. §. 5. partium Reinos. d. obseruat. 60. num. 29. ibi: Secunda causa est si ex malitia delegati quis in peccato persistenter, tunc enim ad effectum extirpandi peccatum potest ordinarius se intronumere cuius rei exemplum optimum refertur in cap. significavit 6. de officio ordinari. obi Hostiens. Abb. n. 2. & reliqui notant. Archidiacon. in cap. induxit, §. he autem. num. 8. 3. quæst. 3. quoniam licet causa ad apostolicum iudicium delata est potesta se ordinaria sint exempti ex d. cap. studiisti de officio legat. & est textus in cap. ut nobisrum de operib. tamen nulla admitti debet exceptio, quia exemptos in peccatis tueatur, & faveat. & paf sim in iure rejiciuntur, & improbantur dispositions que peccatorum sunt materialis, & concreta ff. de past. dotalib. cap. ex parte de confutacione. cap. vlt. ibi. Quæ absque peccato mortali, & c. de prescript. ac proinde non ita predicta causa a potestate ordinarii consentitur exceptio, quia ordinarius ipse quoties opus fuerit ad obviandum peccatis circa easdem causas ius dicere posset.*